בן־אמתי, אבי הספר של הלשון לעורך החשובות; ההערות ועל לפרסמו העידוד

ונעה חובב יחזקאל ברום, לעזרא שזר: זלמן מרכז של הספרים הוצאת ולאנשי

גרינולד־עסיס.

לסיום אני מודה לאישה חכמת־הלב שאיתי והקוראת הראשונה שלי, דקלה. לה

מוקדש מחקר זה.

עדי שרצר

ירושלים — שדה בוקר — ברקלי — ירושלים

ניסן תשפ"ה )מרס 2025(